
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про розгляд заяви фізичних 

осіб-підприємців 

 
Розглянувши заяву фізичних осіб-підприємців, яка зареєстрована у виконавчому 

комітеті міської ради від 13 січня 2017 року №47/136-01-22/2017, про винесення ескізів 

торгівельних павільйонів на розгляд виконавчого комітету міської ради, керуючись      

ст.ст. 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу містобудування та архітектури виконавчого 

комітету міської ради Поліщука Ю.М. від 31.01.2017 №4, завідувача відділу з питань 

регулювання земельних відносин виконавчого комітету міської ради Тарасюк В.Я. від 

03.02.2017 №01-22/34/2017 взяти до відома. 

2. Рекомендувати фізичним особам-підприємцям Тарасюк Г.В., Закреницькому В.Є., 

Лемешовій В.М., Бойко Л.Л., Городнюк О.І. звернутись до міської ради щодо виділення 

земельної ділянки для розміщення тимчасової споруди по вул. Острозького, 6. 

 
 

 

Заступник міського голови                         підпис                                   В. Камінська 

 

 

09 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №31 

 
 

                                                  

 

 


